
VITA shade, VITA made.

VITA MFT®

Multi Functional Teeth

Dostupné v odstínech VITA SYSTEM 3D-MASTER 
a VITA classical A–D

Platí k: 01.15

VITA Farbkommunikation

VITA Farbkommunikation

VITA kontrola barvyVITA barevná reprodukceVITA barevná komunikaceVITA určování barev 

Informační prospekt o výrobku



VITA MFT®

Multi Functional Teeth

V souladu s přírodou
Rozhodnutí pro VITA MFT znamená plus v každém ohledu.
Třívrstvé zuby s věrnou stavbou - obzvláště pěkně to je vidět u předních zubů - 
splňují všechna kritéria pro náhradu, která uspokojí každého pacienta:

• Opalescence, luminiscence a translucence - v přirozeně působivé morfologii a 
 ideálně sladěny s individuální strukturou mamelonu - vytvářejí souhru barev s   
 bohatými nuancemi a zajišťují živé odrážení světla u každého jednotlivého zubu.

• Lehce vypouklý tvar labiálních ploch podporuje cílené tvarování rtů a podporují 
 tím dentofaciální harmonii.

•  Díky přirozenému vytvarování palatinálních ploch si každý pacient zachová své 
 fonetické schopnosti a jeho jazyk si nemusí zvykat na novou situaci. 

•  Bělavý incisální okraj jako speciální zvýraznění umocňuje vynikající estetiku 
 předních zubů VITA MFT.

Přirozená estetika



VITA MFT®

Multi Functional Teeth

•  Lehce rozšířené oblasti zubních krčků u předních a postranních zubů redukují 
 náklady na tvarování interdentálního prostoru k dosažení přirozeného vzhledu, 
 který odpovídá věku pacienta.

Nová lehkost stavby

Nejvyšší produktivita
Tvarování žvýkacích ploch u VITA MFT vychází z inovativního principu easy-centric, 
tzn. že zuby jsou vytvarovány tak, že se optimální centrika objevuje téměř jakoby 
sama od sebe.

•  easy-centric nabízí profesionální a racionální stavbu a zajišťuje bezpečné 
 nalezení okluze, čímž vede k vyšší produktivitě v kvalitě hodné pacienta.

•  Předabradované reliéfy žvýkacích ploch ve spodní čelisti minimalizují 
 horizontální posuvné síly a podporují ideální statické vycentrování protézy. 
 Toto je obzvláště důležité u protéz s implantátem. 
  

•  Ideální tvarování hrbolku v horní čelisti automaticky zajišťuje správnou centriku 

 a pacientovi nabízí maximální pohodlí při žvýkání.

• Bazální kavita dovoluje významně omezit broušení a zvětšuje plochu pro bezpečné 

 spojení se základním materiálem protézy.



0

-200

-400

-600

-800

VITAPAN
VITA LINGOFORM
VITA PHYSIODENS

VITA MFT

0

-100

-200

-300

VITAPAN
VITA LINGOFORM
VITA PHYSIODENS

VITA MFT

VITA MFT®

Multi Functional Teeth
Kvalita bez kompromisů

Vynikající kvalita materiálů
je zajištěna použitím vysoce zesítěného akrylového polymeru, který vyniká 
prvotřídní denzitou rovnoměrně po celém zubu a jedinečnou biokompatibilitou.  

• barevně stabilní

• odolný proti obrušování

• šetrný vůči tkáni

• odolný proti plaku

• při broušení se netříští

• výborně se leští

• dobře se pojí se základním materiálem protéz

• neobsahuje zbytkové monomery

• odolný vůči prasklinám

Bezstarostní a spokojení pacienti
díky VITA MFT. Živý účinek zubů podporuje jejich přirozený vzhled a vede k přijetí 
zubní náhrady během velice krátké doby. Jakostní materiál ve známé kvalitě 
VITA nabízí maximálně možnou snášenlivost s tkání a vysokou životnost 
zubní náhrady.
 

PMMA perličky síťovaný PMMA

Odolnost proti dvoutělesové abrazi1

Odolnost proti dvoutělesové abrazi1

Hl
ou

bk
a 

op
ot

ře
be

ní
 [μ

m
]

M
íra

 o
po

tře
be

ní
 [μ

m
]

zesítěný vysoce zesítěný kompozit s nano/
mikroplnivem

zesítěný vysoce zesítěný kompozit s nano/
mikroplnivem

1  Výsledky testů ze studie odolnosti proti abrazivnímu opotřebení  
 in-vitro provedené na univerzitní klinice v Regensburgu v 
 listopadu 2009

1  Výsledky testů ze studie odolnosti proti abrazivnímu opotřebení  
 in-vitro provedené na univerzitní klinice v Regensburgu v 
 listopadu 2009



VITA MFT®

Multi Functional Teeth

1M1 2L1.5 2M1 2M2 3L1.5 3L2.5 3M2 3R2.5 4L1.5 4M2 5M1 0M1 0M3

~ B1 ~ B2 ~ A2 ~ C2
~ D4

~ B3 ~ A3.5 ~ A4 ~ C4

VITA SYSTEM 3D-MASTER

VITA classical A–D

A1 ~A2 A3 ~A3.5 ~A4 ~B1 ~B2 ~B3 ~C2 C3 ~C4 D3 ~D4

2M2 3R2.5 4M2 1M1 2L1.5 3L2.5 3L1.5 5M1 3L1.5

Kompletní indikační spektrum v sympaticky kompaktním 
sortimentu VITA MFT. Harmonicky sestavená a redukovaná 
nabídka barev/tvarů zajišťuje vysokou hospodárnost.

Multifunkční zub VITA MFT je určen pro:
•  totální protetiku
•  implantační protetiku
•  teleskopické a kónusové konstrukce
•  zásuvné spoje
•  modelové odlévané protézy
•  provizorium 

Maximální hospodárnost

Nabídka barev odstínů zubů VITA MFT 
• 13 odstínů VITA SYSTEM 3D-MASTER

• 13 odstíny VITA classical A–D

Balení VITA MFT obsahuje:

•  12 tvarů předních zubů pro horní čelist 
 (ve 4 typových tvarových skupinách)

•  5 tvarů předních zubů pro dolní čelist

•  3 tvary postranních zubů pro horní a 3 tvary pro dolní čelist

Druhy balení: soupravy po 6 a po 8, soupravy po 28, 
„živá“ kartička tvarů

Údaje o barvě
VITA SYSTEM 3D-MASTER a 
nejlepší přiblížení se k 
VITA classical A–D

Údaj o typu Údaj o tvaru

Data Matrix Code

Čárkový kód a CE 0124 na zadní straně



VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co.KG
Spitalgasse 3 · D-79713 Bad Säckingen · Germany
Tel. +49(0)7761/562-0 · Fax +49(0)7761/562-299
Hotline: Tel. +49(0)7761/562-222 · Fax +49(0)7761/562-446
www.vita-zahnfabrik.com · info@vita-zahnfabrik.com

facebook.com/vita.zahnfabrik

15
69

T 
– 

01
15

 (X
.) 

S 
– 

Ve
rs

io
n 

(0
3)

Pomocí jedinečného VITA SYSTEM 3D-MASTER můžete  
systematicky určovat a dokonale reprodukovat všechny 
přirozené barvy zubů.

Upozornění: Naše produkty používejte v souladu s informacemi o jejich použití. Neručíme za 
žádné škody, které vzniknou v důsledku neodborné manipulace nebo zpracování. Uživatel je 
ostatně povinen si před použitím produktu ověřit, zda je produkt vhodný pro zamýšlenou oblast 
použití. Nárok na záruku je rovněž vyloučen tehdy, když je produkt použit v neslučitelné resp. 
nepřípustné kombinaci s materiály nebo přístroji jiného výrobce. Naše ručení za správnost 
těchto údajů nezávislé na právním důvodu, a pokud tak zákon připouští, je mimoto v každém 
případě omezeno na hodnotu dodaného zboží podle faktury bez DPH. Zejména neručíme, 
pokud tak zákon připouští, v žádném případě za ušlý zisk, nepřímé škody, za následné škody 
nebo nároky třetích osob vůči kupujícímu. Nároky na náhradu škody v závislosti na zavinění 
(provinění při uzavření smlouvy, následné nedodržení smlouvy, nedovolené jednání atd.) vzni- 
kají pouze v případě úmyslu nebo hrubé nedbalosti. VITA Modulbox není nutnou souèástí 
výrobku.
Datum vydání tohoto informačního materiálu: 01.15 

Vydáním těchto informací k používání pozbývají veškerá dosavadní vydání platnost. Aktuální 
verzi naleznete na stránkách www.vita-zahnfabrik.com

Společnost VITA Zahnfabrik je certifikována podle směrnic pro medicínské výrobky a 
následující produkty nesou značku :
VITA MFT®


